f. 193v
Ric. In prax. rer quotidian. resolut. 60 n° 3 et seq.ti Cherubin. in bullar compen. Bulla 
Pii Quinti q. 8 et si in singulis scolio p.°. Quia respondetur diversam esse rationem 
inter Ichonem non miraculosam, et Corpora, ac Reliquiae Sanctorum quia ex his 
oritur fructus Ecclesiae et Cappellae ex oblationibus, quae non solum dicuntur res 
preciosae, sed fructuosae, pro ut esset etiam Immago quando dotata fuisset miraculis. 
Itidem Ossa et Corpora Sanctorum habent à Iure prohibitionem ne possint alteri 
dari, concedi, exhumari, et de loco ad locum traduci sine Iussu Principis, et Pontificis, 
facit Text. in l. ossa 8 C. de Religiosos et sumpt. fun. Ubi Consultus dicit Ossa et 
Corpora defunctorum non posse eruere quis sine decreto Pontificis, seu iussu Principis 
Cuius Iuris dispositio, et si loquatur in Cuius libet Defuncti Ossibus, multo magis 
procedit in Reliquijs Sanctorum. Quando quidem Religioni interest né extrahantur, et 
passim donentur unicuiq. ut cultui ipsorum ne detrhatur, aut preiudicetur. Et sic quae 
particularem habent rationem ad exemplum tradi non debent. 
Unde ex his omnibus liquet quam Iure merito petatur Ichonem illa concedi posse 
absq. assensu Pontificis, sed solius Episcopi; Cuius prudentiae et probitati haec omnia 
emendanda subisciuntur.
Lucas Ant.s Princeps. Rs. Aud.r.
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1. ASSAq, San Silvestro, “Il Giornale d’Italia-Cronache dell’Abruzzo”, 2 novembre 1939, p. 3 (fotografia 
di Laura Palombaro © su autorizzazione del MiC – Soprintendenza ABAP per le province di L’Aquila e 
Teramo)
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2. ASSAq, San Silvestro, “Il Giornale d’Italia-Cronache dell’Abruzzo”, s.d., s.n.p. (fotografia di Laura 
Palombaro © su autorizzazione del MiC – Soprintendenza ABAP per le province di L’Aquila e Teramo)
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3. Raffaello Sanzio, Giulio Romano, Giovanni Francesco Penni, Visitazione, 1517 circa, olio su tavola 
trasferita su tela, 200 5 145 cm, Madrid, Museo del Prado, inv. P000300 (© Photographic Archive Museo 
Nacional del Prado)
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